Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 21 марта  2011  года  № 34

О создании комиссии по включению многоквартирных домов в республиканскую адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

В целях обеспечения единого подхода к включению многоквартирных домов в республиканскую адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и на основании приказа № 184 от 05.03.2011 года «Об утверждении условий включения многоквартирных домов в республиканскую адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов» администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по включению многоквартирных домов в республиканскую адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов при администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» согласно приложения.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл № 184 от 05.03.2011 года «Об утверждении условий включения многоквартирных домов в республиканскую адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» Иванову Л.Н.

Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                        П.Н. Николаев
                                                                                 Приложение
к постановлению администрации МО «Кокшайское сельское поселение» № 34 от 21.03.2011 г.

СОСТАВ
комиссии по включению многоквартирных домов в республиканскую адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

1. Николаев П.Н. – глава администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» - председатель комиссии;

2. Попиашвили Г.Л. – специалист 1 категории – землеустроитель муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» - заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

3. Хабибрахманов Ш.Г. – глава муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» (по согласованию);

4. Шишкин Ю.И. - инспектор ОГПН по Звениговскому району (по согласованию);
5. Крылова В.М. – председатель ТОС «Заводское» (по согласованию).